
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

2258 

Na temelju članka 8. stavka 2. i članka 58. stavka 6. Zakona o poljoprivredi (»Narodne novine« 

broj 30/2015) ministar poljoprivrede donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O PROVEDBI PRIVREMENIH 

IZVANREDNIH MJERA POTPORE PROIZVOĐAČIMA JABUKA I 

MANDARINA ZA POSTUPAK POVLAČENJA S TRŽIŠTA ZA 

SLOBODNU DISTRIBUCIJU 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi privremenih izvanrednih mjera potpore proizvođačima jabuka i 

mandarina za postupak povlačenja s tržišta za slobodnu distribuciju (»Narodne novine«, broj 

88/15, 99/15) u članku 6. stavak 4. mijenja se i glasi: 

»(4) Količine iz stavka 1. ovoga članka proizvođači mandarina mogu isporučivati primateljima 

proizvoda povučenih s tržišta do 1. studenoga 2015. godine, a proizvođači jabuka do 15. studenoga 

2015. godine.« 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/15-01/36 

Urbroj: 525-07/0817-15-6 

Zagreb, 28. listopada 2015. 

Minist

ar 

 

Tihom

ir 

Jakovi

na, v. 

r. 



 


